PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
RUA HERMELINO ARAÚJO, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público ADJUDICAÇÃO,
HOMOLOGAÇÃO E ATAS, referente ao Pregão Eletrônico nº 019/2025 – Processo

060/2025 – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação
exclusiva de (MEI/ME/EPP) para fornecimento de equipamentos e  materiais

de informática destinados à manutenção das secretarias deste município.

Ata de Registro de Preços nº 025/2025. Fornecedor – AZZOAN LTDA, inscrita no
CNPJ nº 32.600.680/0001-70. Valor global R$ 5.252,00 (Cinco mil duzentos e
cinquenta e dois reais).

Ata de Registro de Preços nº 026/2025. Fornecedor – DIGITEC COPIADORA E
INFORMATICA EIRELE-ME, inscrita no CNPJ nº 08.760.011/0001-81. Valor global
R$ 8.630,00 (Oito mil seiscentos e trinta reais).

Ata de Registro de Preços nº 027/2025. Fornecedor – EGC COMERCIO E
ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS, inscrita no CNPJ nº
31.768.037/0001-98. Valor global R$ 210,00 (Duzentos e dez reais).

Ata de Registro de Preços nº 028/2025. Fornecedor – GOMES & GARCIA
INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.552.128/0001-19. Valor global R$
55.123,00 (Cinquenta e cinco mil cento e vinte e três reais).

Ata de Registro de Preços nº 029/2025. Fornecedor – H2T TECNOLOGIA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 58.971.574/0001-97. Valor global R$ 155.755,00 (Cento e
cinquenta e cinco mil setecentos e cinquenta e cinco reais).

Ata de Registro de Preços nº 030/2025. Fornecedor – PINHEIRO & SOUZA
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.785.473/0001-80. Valor global R$
13.944,00 (Treze mil novecentos e quarenta e quatro reais).

Ata de Registro de Preços nº 031/2025. Fornecedor – TORRA TORRA LTDA, inscrita
no CNPJ nº 03.238.183/0001-76. Valor global R$ 32.171,80 (Trinta e dois mil cento
e setenta e um reais e oitenta centavos).

Ata de Registro de Preços nº 032/2025. Fornecedor – ZS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.116.076/0001-00. Valor global R$ 2.430,00 (Dois mil
quatrocentos e trinta reais).

Vigência: 08/12/2025 a 08/12/2026. Montezuma/MG – 10/12/2025 - Júlio Lopes
Pereira-Pregoeiro oficial.